石文旅发〔2025〕12号

中共石柱土家族自治县委宣传部
石柱土家族自治县文化和旅游发展委员会
关于“欢跃四季 舞动山城”2025年
重庆市广场舞大赛选拔赛暨石柱县
摆手舞大赛的补充通知

[bookmark: _GoBack]各乡镇（街道）人民政府（办事处），县级各部门，各有关单位：
按照《关于举办“欢跃四季 舞动山城”2025年重庆市广场舞大赛选拔赛暨石柱县摆手舞大赛的通知》（石文旅发〔2025〕11号）的要求，结合活动实际，现就相关事项补充通知如下。
一、活动名称
“欢跃四季 舞动山城”—重庆市2025年广场舞大赛选拔赛暨石柱县摆手舞大赛。
二、活动地点
西沱镇滨江广场
三、活动时间
2025年6月10日
四、组织单位
主办：中共石柱土家族自治县委宣传部
石柱土家族自治县文化和旅游发展委员会
承办：石柱土家族自治县西沱镇人民政府
石柱土家族自治县总工会
实施：石柱土家族自治县文化馆
协办：重庆三峡银行
五、奖项设置
本次比赛设一等奖2个，奖金5000元；二等奖4个，奖金3000元；三等奖6个，奖金1500元；优秀奖12个，奖金500元。
六、其他事项
1.自行组队的乡镇（街道）和单位，在最后得分上加0.1分；有领导班子成员参与的队伍，在最后得分上0.1分。
2.一名队员只能代表一支队伍参加比赛。如发现一名队员参加两个及以上队伍，取消队伍参赛资格。
3.县级各部门原则上以单位组队，人数不够的，可以组队参加。
报名时间：2025年5月31日前。
活动咨询联系人：马智强。
联系电话：17780659149。
特此通知

中共石柱土家族自治县委宣传部   石柱土家族自治县文化和旅游发展委员会
  2025年5月13日

（此件公开发布）

  石柱土家族自治县文化旅游委办公室        2025年5月13日印发
— 1 —